様式第１８号（水道条例第１６条第２項関係）

様式第１９号（下水道条例第１６条第１項関係）（集落排水条例第２６条関係）

上・下水道料金等軽減申請書

令和　　年　　月　　日

小布施町水道事業管理者

小布施町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　※お客様番号　　　　　　―
                             使用者等　住　所
　　　　　                               氏　名          　　　　　　　　㊞
下記のとおり漏水工事が完了したので、上・下水道料金等を軽減してください。

記

	給水装置の設置場所
	小布施町大字　　　　　　　　　　　番地（自治会：　　　）

	用途区分
	一般用　　　　　特殊用　　　　　私設消火栓

	漏水箇所及び原因

	指定工事業者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	修繕年月日
	　年　月　日

	メーター番号

	完了時メーター指針

   （以下、町管理者記入欄）
上　水　道
多い月の水量（令和　　年　　月分）　A　　　　　ｍ3
漏水量＝　A　－（前年同期又は、最近３検針時平均水量）＝　B　　　　ｍ3
軽減水量＝　B　×　軽減率０．４＝  C　　　　　ｍ3
検針水量　A　－　軽減水量　C　＝　　　ｍ3
上水道認定水量　　　　ｍ3
下　水　道（集落排水含む）
多い月の水量　（上水道のA）　　　A　　　　　ｍ3
漏水量＝　　　（上水道のB）      B　　　　　ｍ3
検針水量　A　－　漏水量　　B　＝　　　　　　 ｍ3
　　　　　　　　　　　　　　　下水道認定水量　　　　ｍ3
（注意）漏水箇所の写真を添付のこと。